

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ №15/1

Электромонтажные работы

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за декабрь 2023 на сумму: 16 384 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМе х	Осн.З/п	Эк.Маши.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		I Монтаж										
11	8-399-1	Прокладка кабеля в канале	100м/п	1	7,97	2,09	7,97		7,97	2,09	7,97	0,00
13	Ц8-409-3	Затягивание кабеля в трубу сеч до 16 мм2	100м/п	1,5	9,29	4,1	4,84		13,94	6,15	7,26	0,00
14	Ц8-418-1	Труба ПВХ а=25мм	100м/п	1,5	9,89	8,57	0,17		14,84	12,86	0,26	0,00
15	Ц8-402-2	Прокладка провода	100м/п	0,45	12,7	7,55	3,71		5,72	3,40	1,67	0,00
		Итого (НР=87%)							42,46	24,49	17,15	0,00
		II Материалы										
27	159-481	Труба ПВХ б=25мм	10м/п	15	1,83				27,45	0,00	0,00	0,00
28	1507-5001	Провод силовой ПВ-3 сеч 1х10-0,66	1000м/п	0,045	220				9,90	0,00	0,00	0,00
29	С151-1059	Кабель ВВГнг-0,66 сеч 3х2,5мм	1000м/п	0,075	272				20,40	0,00	0,00	0,00
30	С151-1058	Кабель ВВГнг-0,66 сеч 3х1,5мм	1000м/п	0,11	234				25,74	0,00	0,00	0,00
31	С151-1060	Кабель ВВГнг-0,66 сеч 3х4мм	1000м/п	0,02	356				7,12	0,00	0,00	0,00
32	С151-1040	Кабель ВВГнг-0,66 сеч 2х1 мм	1000м/п	0,01	141				1,41	0,00	0,00	0,00
33	1509-3116 доп88	Кабель ВВГнг-0,66 сеч 5х6мм	1000м/п	0,015	692				10,38	0,00	0,00	0,00
34	1509-3116 доп88	Кабель ВВГнг-0,66 сеч 5х4мм	1000м/п	0,01	515				5,15	0,00	0,00	0,00
		Итого (НР=87%)							107,55	0,00	0,00	0,00
Итого прямые затраты по разделу I									150,01	24,49	17,15	0,00
	Наименование затрат			%	от				сумма			
	Прямые затраты:											
	а) Материалы								108,36			
	б) Основная зарплата								24,49			
	в) Эксплуатация машин								17,15			

г) Транспортировка						0,00			
Итого прямые затраты:						150,01			
Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.		13,3%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.		20,0%	0			0,00			
Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.		8,6%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные раб.		65,0%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ЗП на монт.обор.		80,0%	0,00			0,00			
Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.		87,0%	24,49			21,31			
Итого накладные расходы:						21,31			
Итого:						171,32			
Плановые накопления		8,0%				13,71			
Итого:						185,03			
Непредвиденные затраты		0,0%				0,00			
Итого СМР в ц.1984г.:						185,03			
ИТОГО СМР в ц.1991г.		1,43				264,59			
Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.)						38,16			
Соцстрах		25,0%				9,54			
Прочие затраты:									
Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")		0,40%				1			
Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))		3,0%				1			
Итого:						2			
Соцстрах		25,0%				0			
Итого по прочим затратам:						2			
Стоимость в действующих ценах									
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог		83,106				3 964			
Стоимость работ и услуг (смр84-мат.рес-план.нак-зп84-		16,10				408			
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп						181			
Итого СМР						4 553			
Стоимость материалов (Приложение №1)						9 693			
Компенсация механизмов (Приложение №2)									
Итого в действ. ценах						14 246			
Рентабельность		15,01%				2 138			
Итого по подрядчику:						16 384			
(Приложение №3)									
Итого по смете с услугами						16 384			

Сдал: ООО "Энергоспецстрой"

Т.П.Картель

Принял: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

(Handwritten signature)



(Handwritten signature and date: 2005.11.20)

Ведомость материалов

№.№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
11	Коробка распределительная 100*100мм	шт	48,000	39,00	1 872,0	3%	56,16
12	Коробка распределительная 250*250мм	шт	2,000	55,00	110,0	3%	3,30
16	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 3x1,5 Молдавкабель	м	110	13,9	1 529,0	3%	45,87
17	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 3x2,5 Молдавкабель	м	75	23,9	1 792,5	3%	53,78
19	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 5x4 Молдавкабель	м	10	55	550,0	3%	16,50
21	Кабель ПВ- 3 10 мм ² нг(А) Молдавкабель	м	45	21	945,0	3%	28,35
22	Кабель ВВГ-П нг(А)-LS 2x1 Молдавкабель	м	10	10	100,0	3%	3,00
23	Труба гофр.ПВХ d 25 с зондом ИЕК	м	150	5,5	825,0	3%	24,75
25	Полоса 40*4 мм	м	25	32,00	800,0	1%	8,00
27	Метизы	кг	10	55,00	550,0	3%	16,50
	Итого :				9073,50		
	Справочно:						
	доставка бетона с перекачкой	м³		210	0,00		
	доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км	т		36	0,00		
	Транспортные расходы		4%	9073,50	362,94		
	Итого ЗГС				256,21		
	Итого материалы с ЗГС				9692,65		

Сдел: ООО "Энергоспецстрой"



Г.Г.Картель